
 
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ITAGUAÇU – ES 

Rua Marcondes de Souza, 228. Centro. Itaguaçu – CEP: 29690-000. 
Autarquia Municipal - Lei n° 22/1975 - CNPJ: 27.357.128/0001-63 

email@saaeitaguacu.es.gov.br - Tel: (27) 3725-1162 
 

 
 

 

 

PORTARIA Nº 26/2025 

 

 

O Diretor do SAAE-Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Itaguaçu, Estado do Espírito 
Santo no uso de suas atribuições legais.  

RESOLVE: 

Art. 1° Fica revogada a Portaria nº 15/2025, por conveniência administrativa. 

 Art. 2º Altera o quadro do ANEXO I da Portaria nº 11/2025, designando servidores para 
fazer parte do quadro de plantonistas do SAAE.  

Art. 3º Esta portaria tem efeito a partir do dia 01 de maio de 2025, revogando as 
disposições contrárias.  

Registre-se, publique-se e cumpra-se.  

Itaguaçu/ES, em 06 de maio de 2025. 

 

 

Itaguaçu/ES  06/05/2025 

 
 
 
 
  
 
 
 

_____________________________________ 
CLAUDISMAR BUSS 

Diretor do SAAE 
Decreto n° 11.437/2025 

 

mailto:email@saaeitaguacu.es.gov.br


 
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ITAGUAÇU – ES 

Rua Marcondes de Souza, 228. Centro. Itaguaçu – CEP: 29690-000. 
Autarquia Municipal - Lei n° 22/1975 - CNPJ: 27.357.128/0001-63 

email@saaeitaguacu.es.gov.br - Tel: (27) 3725-1162 
 

 
 

 

ANEXO I 

 

NOME MATRICULA 
JUCIARIO CEVICO MOROZESKY 034941 

DIRCEU RAMOS DA SILVA 034936 
FILIPE ROSA RODRIGUES COELHO 034942 

GUSTAVO PEREIRA DOS SANTOS 034944 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________ 
CLAUDISMAR BUSS 

Diretor do SAAE 
Decreto n° 11.437/2025 

 

 

mailto:email@saaeitaguacu.es.gov.br

		2025-05-06T15:13:37-0300
	CLAUDISMAR BUSS:03101597765


		2025-05-06T15:14:17-0300
	CLAUDISMAR BUSS:03101597765




